
 

 

VARAS DO TRABALHO - INTERIOR 

UNIDADE JUDICIÁRIA DE 1º GRAU NÚMERO E-MAIL 

1ª Vara do Trabalho de Três Lagoas (67) 99995-4111 tres_lagoas_vt1@trt24.jus.br 

2ª Vara do Trabalho de Três Lagoas (67) 99877-4444 tres_lagoas_vt2@trt24.jus.br 

1ª Vara do Trabalho de Dourados (67) 99603-4777 dourados_vt1@trt24.jus.br 

2ª Vara do Trabalho de Dourados (67) 99909-4177 dourados_vt2@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Corumbá (67) 99873-9999 corumba@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Coxim (67) 99818-5888 coxim@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Jardim (67) 99808-4855 jardim@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Mundo Novo  (67) 99982-2133 mundo_novo@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Naviraí   (67) 99673-5633 navirai@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Nova Andradina (67) 99892-5466 nova_andradina@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Paranaíba (67) 99632-2543 paranaiba@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Ponta Porã  (67) 99969-2588 ponta_pora@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de São Gabriel do Oeste (67) 99888-4644 sao_gabriel@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Rio Brilhante (67) 99964-2355 rio_brilhante@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Fátima do Sul (67) 99830-2452 fatima_do_sul@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Amambai (67) 99886-5602 amambai@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Bataguassu (67) 99642-5469 bataguassu@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Cassilândia (67) 99862-2558 cassilandia@trt24.jus.br 

Vara do Trabalho de Aquidauana (67) 99619-5222 aquidauana@trt24.jus.br 

 


